f

CIRCULAR Nº 065/23

ASSUNTO: Atualização do Horário do  Open Cegos e Baixa visão

Odivelas, 26 de março de 2023

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio atualizar o programa do Open Cegos e Baixa Visão

 PROVA Open Cegos e Baixa Visão

LOCAL

Pavilhão Desportivo Municipal de VN Gaia
Rua Almeida Garrett
4430-300 Oliveira do Douro
https://maps.app.goo.gl/DUeGqp2w2ifLEiBR8?g_st=iwb

 ESCALÃO J1 e J2

 Sábado, 1 de abril 2023

 CATEGORIAS Todas as categorias

PESAGENS OFICIOSAS 09h45-10h00
PESAGENS OFICIAIS 10h00-10h30

SORTEIO 10h45
INÍCIO DA PROVA 11h30

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
Pela Federação Portuguesa de Judo

Joaquim Sérgio Pina